

# SIEĆ SKLEPÓW TOPAZ®

cena z kartą Klienta  
**4,99**

OGÓREK GRUNTOWY

\*Cena z kartą 4,99 zł/kg  
Cena bez karty 6,99 zł/kg

CZWARTEK  
SOBOTA  
**19-21**  
MAJA

DOBRE  
POLSKIE

PONIEDZIAŁEK  
ŚRODA  
**23-25**  
MAJA

**1,99**

SALATA  
MASŁOWA  
Cena za 1 szt.

DOBRE  
POLSKIE

taniej **37%**

**1,99**  
100 g

SZYNKA  
BANKIETOWA 100 g  
MAZURY ELK  
Cena za 100 g (19,99 zł/kg)



przy zakupie 2 szt.  
**3,99**  
DRUGI 66% TANIEJ

NAPÓJ PEPSI/  
MIRINDA/ 7UP/  
MOUNTAIN DEW 1,5L

WYBRANY A SORTYMENT  
PEPSICO  
(2,66 zł/l)  
Cena za 1 szt. - 5,99 zł  
(3,99 zł/l)



Nr 20/2022

Oferta ważna w dniach  
**19.05.22 (czwartek) - 25.05.22 (środa)**  
lub do wyczerpania zapasów

przy zakupie 2 szt.  
**2,99**  
DRUGI 50% TANIEJ

ŚMIETANA 18% 400 g  
PIĄTNICA  
(7,47 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 3,99 zł  
(9,97 zł/kg)



taniej **44%**  
**9,99**

SZYNKA WIEPRZOWA  
BEZ KOŚCI

Cena za 1 kg

Cena promocyjna 9,99 zł/kg  
obowiązuje przy zakupach  
innych produktów z a min 49 zł.

Limit 3 kg / 1 paragon

UWAGA! Szynka wieprzowa bez kości lody Jak Dawniej 900 ml/  
opakowania zwrotnie nie wliczają się w wartość paragonu 49 zł

CZWARTEK  
SOBOTA  
**19-21**  
MAJA

cena z kartą Klienta  
**10,99**

LODY JAK  
DAWNIEJ 900 ml  
WYBRANY A SORTYMENT  
BRACIA KORAL

\*Cena z kartą 10,99 zł/szt.  
(12,21 zł/l)  
Cena bez karty 14,99 zł/szt.  
(16,65 zł/l)  
Limit dzienny na kartę Klienta: 4 szt.



HIT  
na  
Sobotę

Promocja tylko w dn. 21.05.2022 r.  
Lista sklepów na [www.topaz.pl](http://www.topaz.pl)



Grilluj i wygrywaj  
**SUPERNAGRODY** SZCZEGÓŁY NA STR. 2

LOTERIA  
**Grillowa  
TOPAZ®**

DATA OBOWIĄZYWANIA:  
25.04 - 26.06.2022

DATA OBOWIAZYWANIA:  
25.04 - 26.06.2022

LOTERIA

# Grillowa TOPAZ®



Grilluj i wygrywaj

## SUPERNAGRODY



**10x**  
THERMOMIX  
TM6



**100x**  
ROWER MIEJSKI  
ONILUS

WSPIERAMY  
POLSKIE MARKI



**200x**  
GRILL  
WĘGLOWY



**1000x**  
1000 PUNKTÓW  
LOJALNOŚCIOWYCH  
NA KARTĘ KLIENTA



**KUPUJ**  
PRODUKTY OZNACZONE  
LOGO LOTERII za min. 15 zł  
lub ZRÓB DOWOLNE ZAKUPY  
za min. 50 zł



**ODBIERZ KUPON**  
i zarejestruj go na  
[www.grillztopazem.pl](http://www.grillztopazem.pl)  
(zachowaj kupon)



**ZAGRAJ W GRĘ**  
na stronie [www](http://www.grillztopazem.pl)  
**i WYGRAJ**  
**SUPERNAGRODY**

SIEĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ®**

PARTNERZY LOTERII

Szczegóły i regulamin loterii na [www.grillztopazem.pl](http://www.grillztopazem.pl)



ANIMEX

BÜNGE

DANON

Develly

FLORADIPYNA

2000

fritelay

FRONERI

1

Wolff



**5,99**

**\* KIELBASKI BIAŁE NA RUSZT/  
GRILLBASKI GRILLOVE 250 g**  
WYBRANY ASORTYMENT  
BAŁCERZAK  
Cena za 1 op. (13,94 zł/kg)



**Grilluj**

**razem z nami**

**8,99**

**KIEŁBASA ŚLĄSKA 650 g**  
PEKPOL  
Cena za 1 op. (13,83 zł/kg)



**1,69**  
100 g

**KIEŁBASA MAZURSKA  
Z SZYNKI 100 g**  
MORLINY  
Cena za 100 g (16,90 zł/kg)



**LOTERIA  
Grillowa  
TOPAZ**  
PRODUKT  
BIORĄCY UDZIAŁ  
W LOTERII



**12,99**

**\* MIX GRILLOWY  
SUPER GRILL 600 g**  
PEKPOL  
Cena za 1 op. (21,65 zł/kg)



**18,99**

**KUBELEK PYSZNOŚCI  
MIX DROBIOWY  
SUPER GRILL**  
PEKPOL  
Cena za 1 kg



**25,99**

**BOCZEK/ KARKÓWKA  
W MARYNACIE  
SUPER GRILL**  
PEKPOL  
Cena za 1 kg



**taniej 31%**

**3,99**

**\* KETCHUP  
WŁOCLĄWEK 480 g**  
ŁAGODNY/ PIKANTNY  
AGROS NOVA  
Cena za 1 szt. (8,31 zł/kg)



**taniej 22%**

**2,79**

**MUSZTARDA MOSSO 320 g**  
SĄREPSKA/ STOŁOWA/ CZESKA  
MOSSO KEWPIE  
Cena za 1 szt. (4,71 zł/kg)



**HIT**

**\* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

\*MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI WARTOŚĆ OBNIŻKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIĆ OD CENY OBOWIĄZUJĄCEJ W DANYM SKLEPIE

3

www.topaz24.pl

SIĘĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**



# Grilluj

## razem z nami

### 4,79

**SOS ROLESKI 305 - 365 g**  
WYBRANY ASORTYMENT  
ROLESKI  
Cena za 1 szt. (15,70 zł/kg - 13,12 zł/kg)



przy zakupie 2 szt.  
**3,99**  
DRUGI 51% TANIEJ

**SER SALATKOWY NATUREK ISLOS 160 g**  
NATURALNY ZIOLOWY  
TUREK  
(24,93 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 5,39 zł  
(33,69 zł/kg)



taniej 27%  
**3,99**

**OLIWKI ZIELONE NADZIEWANE 300 g**  
WYBRANY ASORTYMENT  
STOVIT  
Cena za 1 szt. (13,30 zł/kg)



### 3,79

**PIECZARKI MARYNOWANE ZACZAROWANY OGRÓD 280 g**  
Cena za 1 szt. (13,53 zł/kg)

Wyniki jak u  
**Super cena**  
Marka własna



taniej 27%  
**5,39**

**OGÓRKI LUKSUSOWE KONSERWOWE 0,9 L**  
DAWTONA  
Cena za 1 szt. (5,98 zł/l)



### 2,89

**PRAŻYNKI 100 g / 120 g**  
WYBRANY ASORTYMENT  
- JUNIOR  
Cena za 1 szt. (28,00 zł/kg - 24,18 zł/kg)



### 3,49

**PALUSZKI Z SOLĄ, BESKIDZKIE 300 g**  
AK SAM  
Cena za 1 szt. (11,63 zł/kg)

SIĘĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**

4

www.topaz24.pl

**\*** PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

\* MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI. WARTOŚĆ OBNIŻKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIĆ OD CENY OBOWIAZUJĄCEJ W DANYM SKLEPIE

**taniej 24%**  
**3,79**

PIWO LECH  
FREE 0,0% 0,5 L  
WYBRANY ASORTYMENT  
KOMPANIA PIWOWARSKA  
Cena za 1 szt. (7,59 zł/L)



**przy zakupie 2 szt.**  
**2,09**  
DRUGI 38% TANIEJ!

PIWO ŻUBR 0,5 L  
KOMPANIA PIWOWARSKA  
BUTELKA Z WROTNA  
(4,19 zł/L)  
Cena za 1 szt. - 2,59 zł  
(5,18 zł/L)



**taniej 22%**  
**3,49**

PIWO DESPERADOS 0,4 L  
WYBRANY ASORTYMENT  
GRUPA ŻYWIĘC  
Cena za 1 szt. (8,71 zł/L)



**Grillowa TOPAZ**  
PRODUKT BIORĄCY UDZIAŁ W LOTERII

**taniej 30%**  
**4,79**

PIWO PILSNER URQUELL 0,5 L  
KOMPANIA PIWOWARSKA  
Cena za 1 szt. (9,51 zł/L)



**9,99**

PIWO BROFAKTURA 0,5 L  
DOUBLE BLACK IPA  
OAT CREAM HAZY IPA  
BROFAKTURA  
Cena za 1 szt. (19,99 zł/L)



Wysoka jakość  
**Super cena**  
Marka własna



**przy zakupie 4 szt.**  
**2,49**  
CZWARTEY 87% TANIEJ!

PIWO WARKA CLASSICO 0,5 L  
PUZKA  
GRUPA ŻYWIĘC  
(4,99 zł/L)  
Cena za 1 szt. - 3,19 zł  
(6,38 zł/L)



**HIT**

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW  
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO  
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM  
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM**

\***PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**  
\*MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI WARTOŚCI OBNIŻKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIĆ OD CENY OBOWIĄZUJĄCEJ W DANYM SKLEPIE

5  
www.topaz24.pl  
**SIĘĆ SKLEPÓW  
TOPAZ**

codziennie świeże produkty



# Mięsna Uczta



## NAJLEPSZE STOISKO MIĘSNE W POLSCE

wg magazynu Wiadomości Handlowe w kategorii  
świńcy spożywcze z ładą mięsna, pow. 10 m.b.  
za sklep w Sokolowie Podlaskim przy ul. Węgrowskiej 3

### 15,99

**SCHAB WIEPRZOWY  
Z KOŚCIĄ**

Cena za 1 kg



DOBRE  
POLSKIE

### 6,99

**MIĘSO MIELONE  
Z INDYKA 500 g**

INDYKPOL  
Cena za 1 szt. (13,98 zł/kg)



DOBRE  
POLSKIE

### 9,99

**SZYŃKA WIEPRZOWA  
BEZ KOŚCI**

Cena za 1 kg

Cena promocyjna 9,99 zł/kg

obowiązuje przy zakupach

innych produktów za min 49 zł.

Limit 3 kg / 1 paragon

**UWAGA!** Szyńka wieprzowa bez kości lody Jak Dawniej 900 ml  
opakowania zwrotne nie wliczają się w wartość paragonu 49 zł.



DOBRE  
POLSKIE

### 3,49

**WĄTRÓBKA WIEPRZOWA**

Cena za 1 kg



DOBRE  
POLSKIE

### 25,99

**SZPONDER WOŁOWY**

Cena za 1 kg



SIĘĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**

6

www.topaz24.pl



**PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

\*MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI. WARTOŚĆ OBNIŻKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIĆ OD CENY OBOWIAZUJĄCEJ W DANYM SKLEPIE

Cena z karty klienta

TOPAZ

**4,99**

**OGÓREK GRUNTOWY**

\*Cena z kartą 4,99 zł/kg  
Cena bez karty 6,99 zł/kg

**CZWARTEK  
SOBOTA  
19-21  
M.AJ**

**HIT**

DOBRE  
POLSKIE

**PONIEDZIAŁEK  
ŚRODA  
23-25  
M.AJ**

**1,99**

**SALATA  
MASŁOWA**

Cena za 1 szt.

DOBRE  
POLSKIE

**5,99**

**CUKINIA**  
Cena za 1 kg

**5,99**

**SZPARAGI 250 g**  
Cena za 1 op. (23,96 zł/kg)

DOBRE  
POLSKIE

**9,99**

**POMIDOR  
CHERRY**  
Cena za 1kg

**Stragan  
świeżości**

**Ponad 150  
ŚWIEŻYCH  
WARZYW I OWOCÓW  
dla Ciebie!**

**3,99**

**POMARAŃCZA**  
Cena za 1 kg



**3,99**

**MANGO**  
Cena za 1 szt.  
Cena bez aplikacji 4,99 zł  
Cena za 1 szt.



Oferta ważna w dn. 19.05 - 25.05.2022.  
Maksymalny zakup w promocyjnej cenie,  
na jednym paragonie, wynosi 5 szt.

**3,99**

**ARBUZ**  
Cena za 1kg



\***PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

\*MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI WARTOŚĆ OBNIŻKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIĆ OD CENY OBOWIĄZUJĄCEJ W DANYM SKLEPIE

7

www.topaz24.pl

SIĘĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**



# Strefa Wędlin



przy zakupie 3 szt.  
**3,99**  
2+1 GRATIS

★ **PARÓWKI DELIKATESOWE 250 g**  
SOKOŁÓW  
(15,96 zł/kg)  
Cena za 1 szt. – 5,99 zł  
(23,96 zł/kg)



taniej 33%  
**3,99**

★ **MIELONKA TYROLSKA 300 g**  
PEKPOL  
Cena za 1 szt. (13,30 zł/kg)



taniej 20%  
**2,39**  
100 g

★ **KIEŁBASA ŻYWIECKA 100 g**  
MAZURY ELK  
Cena za 100 g (23,90 zł/kg)



cena z aplikacją  
**1,79**  
100 g

**KABANOSY BANKIETOWE 100 g**

JBB  
Cena 100 g (17,90 zł/kg)  
Cena bez aplikacji 2,99 zł  
Cena za 100 g (29,90 zł/kg)



Oferta ważna w dn. 19.05.-25.05.2022.  
Maksymalny zakup w promocyjnej cenie,  
na jednym paragonie, wynosi 5 kg

taniej 21%  
**2,99**  
100 g

★ **SZYNK W KOTLE GOTOWANA 100 g**  
SWOJSKI STRAGAN  
Cena za 100 g (29,90 zł/kg)



taniej 29%  
**1,39**  
100 g

★ **SALCESON GRATKA 100 g**  
SOKOŁÓW  
Cena za 100 g (13,90 zł/kg)



taniej 20%  
**1,19**  
100 g

★ **PIECZEŃ WIEDEŃSKA 100 g**  
JBB  
Cena za 100 g (11,90 zł/kg)



SIĘĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**

Konkurs obowiązuje: 29.04 – 22.05.2022

# Grilluj z

## Wielkie grillowanie, wielkie wygrywanie



Ostrołęka

**Kup dowolne produkty Pekpol i wygraj supernagrody na lato!**

**DOŁĄCZ DO KONKURSU!**  
[www.topaz24.pl](http://www.topaz24.pl)



SIĘĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**

8

[www.topaz24.pl](http://www.topaz24.pl)



PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

\*MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI. WARTOŚĆ OBNIŻKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIC OD CENY OBOWIAZUJĄCEJ W DANYM SKLEPIE



taniej

21%

**3,29**  
100 g

**SCHAB  
KURPIOWSKIE  
SPECJAŁY 100 g**  
PEKPOL  
Cena za 100 g (32,90 zł/kg)



taniej

30%

**2,29**  
100 g

**BOCZEK ZBÓJNICKI  
W PRZYPRAWACH 100 g**  
RZEŹNIK  
Cena za 100 g (22,90 zł/kg)



**2,89**  
100 g

**SCHABIK Z GÓRALSKIEJ  
SPIŻARNI 100 g**  
KABANOS  
Cena za 100 g (28,90 zł/kg)



**2,69**  
100 g

**SZYNKA Z ZIARNAMI 100 g**  
SOKOŁÓW  
Cena za 100 g (24,90 zł/kg)



**2,79**  
100 g

**KIELBASA NA KIJU  
WĘDZONA 100 g**  
SWÓJSKI STRAGAN  
Cena za 100 g (27,90 zł/kg)



taniej 21%  
**1,79**  
100 g

**PASZTET  
Z KURCZAKIEM 100 g**  
WIERZEJKI  
Cena za 100 g (17,90 zł/kg)



taniej 26%

**2,19**  
100 g

**KIELBASA KRAKOWSKA  
PARZONA 100 g**  
JBB  
Cena za 100 g (21,90 zł/kg)



**2,19**  
100 g

**BOCZEK DUŃSKI PARZONY/  
WĘDZONY 100 g**  
PEKPOL  
Cena za 100 g (21,90 zł/kg)



PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

\*MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI WARTOŚĆ OBNIŻKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIĆ OD CENY OBOWIĄZUJĄCEJ W DANYM SKLEPIE

9

www.topaz24.pl

SIĘĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**



**1,89**  
100 g

**SZYNYKA Z PIERSIĄ INDYCZĄ 100 g**  
INDYKPOL

Cena za 100 g (18,90 zł/kg)

**2,29**  
100 g

**SZYNYKA GOTOWANA  
DELIKA Z INDYKA 100 g**  
INDYKPOL

Cena za 100 g (22,90 zł/kg)



**1,29**  
100 g

**PASZTET ZE ŚLIWKĄ 100 g**  
INDYKPOL

Cena za 100 g (12,90 zł/kg)



**1,99**  
100 g

**PIECZEŃ Z ŻURAWINĄ 100 g**  
INDYKPOL

Cena za 100 g (19,90 zł/kg)

**1,09**  
100 g

**PARÓWKI HOT DOG/  
PARÓWKI HOT DOG SER 100 g**  
INDYKPOL

Cena za 100 g (10,90 zł/kg)



**1,29**  
100 g

**PASZTET  
Z BOROWIKAMI 100 g**  
INDYKPOL

Cena za 100 g (12,90 zł/kg)



**2,49**  
100 g

**\* KIEŁBASIĄK PIECZONY  
Z INDYKA 100 g**  
INDYKPOL

Cena za 100 g (24,90 zł/kg)

**1,69**  
100 g

**POŁĘDWICA MIODOWA 100 g**  
INDYKPOL

Cena za 100 g (16,90 zł/kg)



# CARTE D'OR



A na deser... **Nowość!**

Szukaj lodowych nowości w sklepach **TOPAZ**

# Disney FROZEN

## NOWOŚĆ



## NOWOŚĆ

### MARVEL SPIDER-MAN SHAPED 3D-ICE



# Lorenz



przy zakupie **2** szt.

# 3,89

DRUGI **44%** TANIEJ!

CHIPSY CRUNCHIPS

110 g/140 g

WYBRANY ASORTYMENT

LORENZ

(35,36 zł/kg) (27,78 zł/kg)

Cena za 1 szt. - 4,99 zł

(45,36 zł/kg) (35,64 zł/kg)

# NAJLEPSZE NA GRILLA!



# Kraina Nabiału



**3,99**

**MARGARYNA  
SMAKOWITA 450 g**  
WYBRANY ASORTYMENT  
BUNGE  
Cena za 1 szt. (8,84 zł/kg)



**2,69**

**MLEKO POLSKIE  
2% 1L  
MLEKOVITA**  
Cena za 1 szt.



**Przy zakupie 2 szt.  
2,49**  
DRUGI 48% TANIEJ

**TWARÓG 200 g**  
WYBRANY ASORTYMENT  
OSM SIEDLCE  
(12,45 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 3,29 zł  
(16,45 zł/kg)



**6,79**

**JAJA ŚCIOŁKOWE  
ROZMIAR L 10 szt.**  
Cena za 1 op.



**taniej 29%**  
**2,59**  
100 g

**\*SER ŻÓŁTY BABUMI  
SERENADA 100 g**  
SPOMLEK  
Cena za 100 g (25,90 zł/kg)



**Przy zakupie 2 szt.  
1,09**  
DRUGI 62% TANIEJ



**JOGURT NATURALNY 180 g**  
PIĄTNICA  
(6,05 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 1,59 zł  
(8,83 zł/kg)

**taniej 25%**  
**2,29**

**MLEKO ZSIADŁE 400 g**  
KRASNYSTAW  
Cena za 1 szt. (5,72 zł/kg)



**1,69**  
Cena z aplikacją TOPAZ

**DESER RISO 200 g**  
WYBRANY ASORTYMENT  
MÜLLER DAIRY  
(8,45 zł/kg)  
Cena bez aplikacji 2,29 zł  
Cena za 1 szt. (11,45 zł/kg)

Oferta ważna w dn. 19.05.-25.05.2022.  
Maksymalny zakup w promocyjnej cenie,  
na jednym paragonie, wynosi 5 szt.

**taniej 23%**  
**3,29**

**JOGURT PITNY  
SKYR 330 ml**  
WYBRANY ASORTYMENT  
PIĄTNICA  
Cena za 1 szt. (9,97 zł/l)



przy zakupie 2 szt.  
**1,99**

**KEFIR 400 g**  
WYBRANY ASORTYMENT  
ROBICO  
(4,97 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 2 szt. (8,45 zł/kg)

Robico



**5,99**

**HIT**

**DESER MONTE MAX 4 x 100 g**  
ZOTT  
Cena za 1 op. (14,97 zł/kg)



**1,39**  
100 g

**FILET Z PANGI BIAŁEJ 100 g**  
ABRAMCZYK  
Cena za 100 g (13,98 zł/kg)



PRODUKT MROŻONY

MROŻONE PYSZNOŚCI



PRODUKT MROŻONY

taniej 25%  
**8,49**

\* **LODY GRYCAN 0,5L**  
TRUSKAWKOWE/ WANILOWE/  
BAKALIOWE/ CZEKOLADOWE  
LÓDZIARNE FIRMOWE  
Cena za 1 szt. (16,98 zł/l)



PRODUKT MROŻONY



taniej 25%  
**25,99**

\* **TORT LODOWY SAMONTANA**  
DOLCE DUCHESSA 1,2L  
FLORENCJA  
Cena za 1 szt. (21,45 zł/l)



PRODUKT MROŻONY

**14,99**

**LODY JAK DAWNIEJ 900 ml**  
WYBRANY ASORTYMENT  
BRACIA KORAL  
Cena za 1 szt. (16,45 zł/l)



PRODUKT MROŻONY

taniej 25%  
**4,49**

\* **LODY MAGNUM**  
85 - 120 ml  
WYBRANY ASORTYMENT  
UNILEVER  
Cena za 1 szt. (52,42 zł/l - 37,41 zł/l)

SPRAWDŹ  
HIT NA SOBOTE  
w dn. 21.05.  
str. 1

**5,98**

PRODUKT MROŻONY

**PYZY GO TOVE 750 g**  
ZIEMNIACZANE/ Z MIĘSEM  
Cena za 1 szt. (7,97 zł/kg)

Niska jakość  
**Super cena**  
Marka własna



taniej 21%  
**4,99**

**FASOLA SZPARAGOWA CIĘTA/ KALAFIOR/ DYNIA W KOSTCE**  
HORTEX 450 g  
POLSKI OGRÓD  
Cena za 1 szt. (11,08 zł/kg)



PRODUKT MROŻONY

**Grillowa TOPAZ**  
PRODUKT BIORACY UDZIAŁ W LOTERII

\* **PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**  
\*MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI WARTOŚĆ OBNIŻKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIĆ OD CENY OBOWIĄZUJĄCEJ W DANYM SKLEPIE



# Niezbędnik kulinarny

De Care  
PRZYPRAWY ŚWIATA

**4,99**

\* **SOSOJOWY 150 ml/  
MLECZKO KOKOSOWE 400 ml**  
**HOUSE OF ASIA**  
WYBRANY ASORTYMENT  
DE CARE GROUP  
Cena za 1 szt. (33,26 zł/l) (12,44 zł/l)



**1,49**

**ZUPA BŁYSKAWICZNA  
AMINO 57 - 66 g**  
WYBRANY ASORTYMENT  
UNILEVER  
Cena za 1 szt. (24,16 zł/kg) - 21,57 zł/kg



cenę z aplikacją **1,49** TOTAL

**PRZYPRAWA VEGETA 75 g**  
PODRAVKA  
Cena za 1 szt. (19,84 zł/kg)  
Cena bez aplikacji 1,99 zł  
Cena za 1 szt. (26,53 zł/kg)



Oferta ważna w dn. 19.05 - 25.05.2022.  
Maksymalny zakup w promocyjnej cenie,  
na jednym paragonie, wynosi 5 szt.



**1,99**

**PASZTET  
PODLASKI 130 g**  
WYBRANY ASORTYMENT  
DROSED  
Cena za 1 szt. (15,30 zł/kg)



taniej **24%**  
**2,99**

\* **MAKARON 4 JAJECZNY  
AS BABUNI 250 g**  
WYBRANY ASORTYMENT  
AS BABUNI  
Cena za 1 szt. (11,96 zł/kg)



**2,99**

**FIX WINIARY  
POMYSŁ NA... 23 - 44 g**  
WYBRANY ASORTYMENT  
NESTLE  
Cena za 1 szt. (130,80 zł/kg) - 67,95 zł/kg



**Grillowa  
TOPAZ**  
PRODUKT  
BIORACY UDZIAŁ  
W LOTERII



taniej **34%**  
**2,29**

**KASZA JĘCZMIENNA  
4 x 100 g**  
WYBRANY ASORTYMENT  
CENOS  
Cena za 1 op. (5,72 zł/kg)



**4,59**

**SOS ŁOWICZ 500 g**  
WYBRANY ASORTYMENT  
AGROS NOVA  
Cena za 1 szt. (9,18 zł/kg)



**HIT**



taniej **27%**  
**1,29**

**PRZYPRAWA KAMIS 15 - 30 g**  
WYBRANY ASORTYMENT  
MCCORMICK  
Cena za 1 szt. (46,00 zł/kg) - 43,00 zł/kg



SIĘĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**

14

www.topaz24.pl

\* **PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

\* **MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI. WARTOŚĆ OBNIŻKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIC OD CENY OBOWIAZUJĄCEJ W DANYM SKLEPIE**

taniej 23%  
**4,99**

**Smak MAK**



**ZAPIEKANKA EXTRA L000NG 250 g**  
Z PIECZARKAMI Z SZYNKA  
SMAK MAK  
Cena za 1 szt. (19,14 zł/kg)

taniej 32%  
**3,39**

**POMIDORY PUDLISZKI 400 g**  
CAŁE/ KROJONE  
HEINZ  
Cena za 1 szt. (8,47 zł/kg)

**Heinz**



**HIT**

taniej 24%  
**5,49**

**DANIE GOTOWE KUCHNIA STAROPOLSKA 660 g/ 700 g**  
WYBRANY ASORTYMENT  
GRAAL  
Cena za 1 szt. (8,31 zł/kg) (7,14 zł/kg)

**GRAAL**



taniej 20%  
**5,39**

**TUŃCZYK KAWAŁKI 170 g**  
W OLEJU W SOSIE WŁASNYM  
GRAAL  
Cena za 1 szt. (31,70 zł/kg)

taniej 22%  
**10,99**

**ŁOSOŚ ATLANTYCKI 100 g**  
SUEMPOL  
Cena za 1 szt. (109,90 zł/kg)



taniej 23%  
**3,49**

**\*SAŁATKA 280 g**  
Z INDYKIEM Z KURCZAKIEM  
DEGA  
Cena za 1 szt. (12,46 zł/kg)



**4,59**

**CHLEB ŻYJNI RAZOWY Z MUSLI KROJONY 300 g**  
OSKROBA  
Cena za 1 szt. (15,31 zł/kg)

**OSKROBA**



**Gorące chrupiące pachnące!**

**3,79**

**CHLEB TOSTOWY 500 g**  
WYBRANY ASORTYMENT  
OSKROBA  
Cena za 1 szt. (7,58 zł/kg)

**OSKROBA**

Przy zakupie 3 szt.  
**1,59**  
TRZECI 59% TANIEJ

**\*DROŹDZÓWKA 100 g**  
WYBRANY ASORTYMENT  
(15,90 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 1,98 zł  
(19,80 zł/kg)



Przy zakupie 2 szt.  
**2,29**  
DRUGI 60% TANIEJ

**\*BAGIETKA CZOSNKOWA 160 g**  
(14,31 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 3,20 zł  
(20,50 zł/kg)



**\*** PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

\*MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI WARTOŚĆ OBNIŻKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIĆ OD CENY OBOWIĄZUJĄCEJ W DANYM SKLEPIE

15

www.topaz24.pl

SIĘĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**

# Słodko & słono

**5,99**

**\* NALEŚNIKI Z NADZIENIEM 360 g**  
WYBRANY ASORTYMENT  
SMAK MAK  
Cena za 1 op. (16,63 zł/kg)



**2,99**

**MISECZKA 70 g / WAFLE 70 - 90 g DO LODOW**  
WYBRANY ASORTYMENT  
GOTSZUK  
Cena za 1 op. (42,71 zł/kg - 33,22 zł/kg)



**5,39**

**KASZKA BOBOVITA 180 g**  
WYBRANY ASORTYMENT  
NUTRICIA  
Cena za 1 szt. (29,94 zł/kg)



NUTRICIA

**2,89**

**\* DESER BOBOVITA 125 g**  
WYBRANY ASORTYMENT  
NUTRICIA  
\*Cena z kartą 2,89 zł/szt. (23,12 zł/kg)  
Cena bez karty 3,49 zł/szt. (27,92 zł/kg)

NUTRICIA



przy zakupie **2** szt.  
**0,89**  
DRUGI 62% TANIEJ

**KISIEL SŁODKA CHWILA 30 g**  
WYBRANY ASORTYMENT  
DR. OETKER  
(29,66 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 1,29 zł (43,00 zł/kg)



taniej **26%**  
**4,79**

**\* CIASTECZKA BISZKOPTOWE 500 g**  
OVAL  
Cena za 1 szt. (9,58 zł/kg)



**3,99**

**DŻEM ŁOWICZ 280 g**  
WYBRANY ASORTYMENT  
AGROS NOVA FOOD  
Cena za 1 szt. (14,25 zł/kg)



przy zakupie **2** szt.  
**1,29**  
DRUGI 47% TANIEJ

**GALARETKA GELLWE 72 g**  
WYBRANY ASORTYMENT  
FOODCA RE  
(17,91 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 1,49 zł (23,47 zł/kg)



**6,89**

**BUŁECZKI MLECZNE 10 szt. 400 g**  
DAN CAKE  
Cena za 1 op. (17,22 zł/kg)





przy zakupie 2 szt.  
**1,59**

**BATON 3BIT 46 g**  
MONDELEZ  
(34,54 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 1,89 zł  
(41,08 zł/kg)



przy zakupie 2 szt.  
**8,99**  
DRUGI 61% TANIEJ



**Pamiętaj**  
26 MAJA  
DZIEŃ MATKI

**ALPEJSKIE MLECZKO  
MILKA 330 g/350 g**  
WYBRANY ASORTYMENT  
MONDELEZ  
(27,24 zł/kg) (25,68 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 12,99 zł  
(39,36 zł/kg) (37,11 zł/kg)



**3,69**

**CIASTKA HIT 220 g**  
WYBRANY ASORTYMENT  
BAHLESEN  
Cena za 1 szt. (16,77 zł/kg)



**1,99**

**CIASTKA DELICPOL 120 - 140 g**  
WYBRANY ASORTYMENT  
DELICPOL  
Cena za 1 szt. (16,58 zł/kg - 14,21 zł/kg)



**9,79**

\* **BOMBONIERKA  
LINDOR 100 g**  
WYBRANY ASORTYMENT  
LINDT & SPRUNGLI  
Cena za 1 szt. (97,90 zł/kg)



**2,79**

**CIASTKA KRUCHE  
Z KAWALKAMI CZEKOLADY  
CHOCO CHARLIE 150 g**  
Cena za 1 szt. (18,60 zł/kg)

Wysoka jakość!  
**Super  
cena**  
Marka akwana



**9,99**

\* **BOMBONIERKA  
WITH LOVE  
JAKOBSEN 140 g**  
CARLETTI  
Cena za 1 szt. (71,35 zł/kg)



pena z kartą Klienta  
**1,69**  
100 g

**CUKIERKI  
MILKY SPLASH  
TOFFEE 100 g**  
ROSHEN  
\*Cena z kartą 1,69 zł/100 g  
(16,90 zł/kg)  
Cena bez karty 1,99 zł/100 g  
(19,90 zł/kg)



taniej 34%  
**1,69**

**DROPS HALLS 33,5 g**  
WYBRANY ASORTYMENT  
MONDELEZ  
Cena za 1 szt. (50,44 zł/kg)



\* **PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

\*MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI WARTOŚĆ OBNIŻKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIĆ OD CENY OBOWIĄZUJĄCEJ W DANYM SKLEPIE

17

www.topaz24.pl

SIĘĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**

# Pyszne orzeźwienie



przy zakupie 2 szt.  
**1,99**  
DRUGI 26% TANIEJ

NAPÓJ ENERGETYCZNY  
BLACK 250 ml  
WYBRANY ASORTYMENT  
FOODCARE  
(7,16 z/L)  
Cena za 1 szt. - 2,29 zł  
(9,16 z/L)



LOTERIA  
**Grillowa TOPAZ**  
PRODUKT BIORACY UDZIAŁ W LOTERII

ceną z kartą klienta  
**3,79**  
TOPAZ

\*NAPÓJ KINLEY 1L  
TONIC WATER/ VIRGIN MOUTO  
COCA-COLA

\*Cena z kartą 3,79 zł/szt.  
Cena bez karty 4,59 zł/szt.



taniej 31%  
**3,39**

SOK 100%/NEKTAR  
FORTUNA 1L  
WYBRANY ASORTYMENT  
FORTUNA  
Cena za 1 szt.



taniej 25%  
**2,49**

NAPÓJ GAZOWANY  
ZBYSZKO 1,75 L  
WYBRANY ASORTYMENT  
ZBYSZKO  
Cena za 1 szt. (1,42 z/L)



ceną z kartą klienta  
**2,79**  
TOPAZ

NAPÓJ NIEGAZOWANY HELLENA 1,75 L  
WYBRANY ASORTYMENT  
COLIAN

\*Cena z kartą 2,79 zł/szt.  
(1,99 z/L)  
Cena bez karty 3,59 zł/szt.  
(2,16 z/L)



taniej 20%  
**8,49**

SOK 100% WOSANA 3L  
POMARAŃCZOWY/ MANDA RYNKOWY  
WOSANA  
Cena za 1 szt. (2,83 z/L)



przy zakupie 6 szt.  
**1,69**  
SZÓSTY 90% TANIEJ

WODA  
ŻYWIEC ZDRÓJ 1,5 L  
WYBRANY ASORTYMENT  
ŻYWIEC ZDRÓJ  
(1,12 z/L)  
Cena za 1 szt. - 1,99 zł  
(1,33 z/L)



taniej **32%**  
**2,49**

\* SOK TŁOCZONE  
JABŁKO 250 ml  
WYBRANY ASORTYMENT  
BRACIA SADOWNICY  
Cena za 1 szt. (9,96 zł/L)



taniej **34%**  
**2,99**

NAPÓJ HORTEX 1,75 L  
WYBRANY ASORTYMENT  
HORTEX  
Cena za 1 szt. (1,70 zł/L)



LOTERIA  
**Grillowa  
TOPAZ**  
PRODUKT  
BIORACY UDZIAŁ  
W LOTERII

**3,39**

NAPÓJ CAPRIO 2 L  
WYBRANY ASORTYMENT  
MWS  
Cena za 1 szt. (1,69 zł/L)



taniej **24%**  
**3,79**

\* SYROP EXCELLENCE 430 ml  
WYBRANY ASORTYMENT  
EXCELLENCE  
Cena za 1 szt. (8,81 zł/L)



**6,99**

KAWA MIELONA  
PEDRO'S ACTIVE 250 g  
STRAUSS CAFE POLAND  
Cena za 1 szt. (27,96 zł/kg)



**23,99**

KAWA ROZPUSZCZALNA  
JACOBS GOLD 200 g  
WYBRANY ASORTYMENT  
JACOBS DOUWE EGBERTS  
Cena za 1 szt. (119,95 zł/kg)



**2,99**

HERBATA BIFIX 20 TOREBEK 30 - 40 g/  
30 TOREBEK 30 g  
WYBRANY ASORTYMENT  
BIFIX  
Cena za 1 op. (19,64 zł/kg - 74,75 zł/kg) (99,64 zł/kg)



**8,99**

HERBATA LIPTON  
50 TOREBEK 75 g/100 g  
WYBRANY ASORTYMENT  
UNILEVER  
Cena za 1 op. (119,46 zł/kg) (89,90 zł/kg)



\* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

\*MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI WARTOŚĆ OBNIŻKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIĆ OD CENY OBOWIĄZUJĄCEJ W DANYM SKLEPIE

19

www.topaz24.pl

SIĘĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**

# Higiena & porządki

taniej 25%

**8,99**

**PASTA 50 ml - 75 ml / SZCZOTECZKA DO ZĘBÓW DLA DZIECI ELMEX**

WYBRANY ASORTYMENT COLGATE - PALMOLIVE  
Cena za 1 op. (179,00 zł/L - 111,86 zł/L) (8,99 zł/szt.)



ceną z aplikacją **6,49**

**DEZODORANT FA SPRAY 150 ml / ROLL ON 50 ml**

WYBRANY ASORTYMENT HENKEL  
Cena za 1 szt. (43,26 zł/L) (129,80 zł/L)  
Cena bez aplikacji 8,99 zł  
Cena za 1 szt. (59,93 zł/L) (179,80 zł/L)



Oferta ważna w dn. 19.05 - 25.05.2022.  
Maksymalny zakup w promocyjnej cenie, na jednym paragonie, wynosi 5 szt.

**11,49**

**ŻEL POD PRYSZNIC NIVEA 500 ml**

WYBRANY ASORTYMENT NIVEA  
Cena za 1 szt. (22,98 zł/L)



**4,19**

**MYDŁO WPŁYNIE LUKSJA 400 ml**

WYBRANY ASORTYMENT PZ CUSSONS  
Cena za 1 szt. (10,47 zł/L)



**10,49**

**\* ŻEL POD PRYSZNIC DOVE MEN 400 ml**

WYBRANY ASORTYMENT UNILEVER  
Cena za 1 szt. (24,22 zł/L)



**7,49**

**RĘCNIK PAPIEROWY EXTRA LONG VELVET 2 ROLKI**

VELVET CARE  
Cena za 1 op.



**8,99**



**PODPASKI HIGIENICZNE ALWAYS ULTRA**

12 szt. - 20 szt.  
WYBRANY ASORTYMENT PROCTER & GAMBLE  
Cena za 1 op.



taniej 22%  
**6,99**

**PAPIER TOALETOWY MOLA 8 ROLEK**

WYBRANY ASORTYMENT METSA TISSUE  
Cena za 1 op.



LOTERIA **Grillowa TOPAZ**  
PRODUKT BIORYC UDZIAŁ W LOTERII

**10,99**

**ODŻYWKA 200 ml / SZAMPON 400 ml DO WŁOSÓW ELSEVE**

WYBRANY ASORTYMENT L'ORÉAL  
Cena za 1 szt. (54,95 zł/L) (27,47 zł/L)



**HIT**

SIĘĆ SKLEPÓW **TOPAZ**

20

www.topaz24.pl

\* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

\*\* MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI, WARTOŚĆ OBNIŻKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIC OD CENY OBOWIAZUJĄCEJ W DANYM SKLEPIE

**6,49**

**\* PŁYN DO WC  
DOMESTOS 750 ml**  
CITRUS FRESH/ PINE  
UNILEVER  
Cena za 1 szt. (0,85 zł/l)



**taniej 23%**  
**9,99**

**PIANKA DO MEBLI 300 ml/  
PREPARAT MULTISURFACE 500 ml/  
PASTA DO PANELI/ DREWNA 750 ml/  
PŁYN DO PANELI/ DREWNA 1 L  
PRONTO**  
WYBRANY ASORTYMENT  
S.C. JOHNSON  
Cena za 1 szt. (33,30 zł/L)(19,98 zł/L)(13,32 zł/L)(9,99 zł/L)



**6,99**

**PŁYN DO SZYB  
CLIN 500 ml**  
WYBRANY ASORTYMENT  
HENKEL  
Cena za 1 szt. (13,98 zł/l)



**taniej 30%**  
**6,99**

**\* KOSTKA DO WC KRET  
2 x 40 g / 3 x 50 g**  
WYBRANY ASORTYMENT  
GLOBAL COSMET GROUP  
Cena za 1 op. (87,37 zł/kg)(44,60 zł/kg)



**2,99**

**\* ODŚWIEŻACZ  
POWIETRZA UFO 300 ml**  
WYBRANY ASORTYMENT  
Cena za 1 szt. (9,96 zł/l)

*Wypoka jakość*  
**Super  
cena**  
*Marka własna*

**13,99**

**KONCENTRAT DO PŁUKANIA  
LENOR 1420 ml / 1800 ml**  
WYBRANY ASORTYMENT  
PROCTER & GAMBLE  
Cena za 1 szt. (9,85 zł/L)(7,77 zł/L)



**taniej 25%**  
**11,99**

**\* ODŚWIEŻACZ POWIETRZA  
AIR WICK  
FRESHMATIC 250 ml**  
WYBRANY ASORTYMENT  
HYGIENE HOME  
Cena za 1 szt. (47,96 zł/l)



**taniej 20%**  
**35,99**

**PROSZEK 3,315kg 51 PRAŃ/  
KAPSUŁKI 31 szt. / 33 szt.**  
**DO PRANIA VIZIR**  
WYBRANY ASORTYMENT  
PROCTER & GAMBLE  
Cena za 1 op. (10,85 zł/kg)(35,99 zł/op.)



**taniej 25%**  
**5,99**

**ŚCIERECZKI NAWILŻANE  
LUBA 32 szt.**  
WYBRANY ASORTYMENT  
LUBA  
Cena za 1 op.



**14,99**

**\* CHUSTECZKI ZAPOBIEGAJĄCE  
FARBOWANIU VANISH COLOR PROTECT  
20 szt. 40 PRAŃ**  
HYGIENE HOME  
Cena za 1 op.



**\* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

\*MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI WARTOŚĆ OBNIŻKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIĆ OD CENY OBOWIĄZUJĄCEJ W DANYM SKLEPIE

21

www.topaz24.pl

SIĘĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**

**Strefa Zwierzaka**

Niska jak u kota  
**Super cena**  
Marka własna

**4,79**

**KARMA DLA PSA HEROS 1250 g**  
WYBRANY ASORTYMENT  
Cena za 1 szt. (3,93 zł/kg)



**6,29**

**KARMA DLA KOTA DOLINA NOTECI 400 g**  
WYBRANY ASORTYMENT  
DNP  
Cena za 1 szt. (15,72 zł/kg)



**6,59**

**TOREBKA PREZENTOWA LUX (36x54x30 cm)**  
Cena za 1 szt.



**2,99**

**PUDEŁKO METALOWE OKRĄGLE EMOJI 8,5x6,3 cm**  
Cena za 1 szt.

**6,99**

**SKARBONKA ANIMAL**  
Cena za 1 szt.



**6,99**

**KUBEK 320 ml / 460 ml**  
MIX WZORÓW  
Cena za 1 szt.

**5,99**

**BUTELKA NA WODĘ ŁĄCZY NAS PIŁKA 500 ml**  
Cena za 1 szt.



**9,59**

**KUBEK EMOJI GIGANT**  
Cena za 1 szt.

**21,59**

**KUBEK ZWIERZĘTA 300 ml**  
Cena za 1 szt.



**6,99**

**BIDON PIŁKARZE TREK 350 ml**  
Cena za 1 szt.



**126,99**

**LALKA LOL RAINBOW HIGH JUNIOR HIGH FASHION**  
Cena za 1 szt.



**LOL SURPRISE!**



**48,99**

**MUZYCZNA PIŁKA**  
EFEKTY DŹWIĘKOWE, GŁOSY ZWIERZĄT I MELODIE  
Cena za 1 szt.



**PINGU TANCZĄCY EDU PLUSZAK**  
EFEKTY ŚWIETLNE I DŹWIĘKOWE  
Cena za 1 szt.

**44,99**

**GRA MAGNETYCZNA ALICE POLLY NIKOLE**  
LITTLE FASHION GIRL  
Cena za 1 szt.

**112,99**



**59,99**

**PSI PATROL GRA WIEŻA SPIN MASTER**  
Cena za 1 szt.



**HIT**



**99,99**

**LALKA LOL SURPRISE SWEETEST HEARTS**  
Cena za 1 szt.

# 1 Czerwiec Dzień Dziecka



**49,99**

**MIKROFON Z GŁOŚNIKIEM  
BLUETOOTH I WEJŚCIEM USB**  
MK KOLORÓW  
Cena 1 szt.

**35,99**

**TOREBKA NA RAMIĘ  
OKRĄGŁA PSI PATROL**  
WYMIARY: 18 x 18 x 6 cm  
Cena 1 szt.



**38,99**

**ZABAWKA  
ŁOWIENIE RYBEK  
WĘDKA WIADERKO**  
Cena 1 szt.



**121,99**

**JEŹDZIDELKO**  
WYMIARY: 67 cm x 46 cm x 29 cm  
Cena 1 szt.



**38,99**

**PIŁKA DO SKAKANIA PSI PATROL**  
Cena 1 szt.



**16,99**

**AUTO WYWROTKA  
Z AKCESORIAMI  
DO PIASKU**  
Cena 1 kpl.

**19,99**

**ZESTAW DO PIASKU  
FOREMKI WIADERKO**  
Cena 1 kpl.



**74,99**

**ZABAWKA TACZKA NA  
KÓŁKACH Z AKCESORIAMI**  
Cena 1 szt.



**10,49**

**PIŁKA Z BOHATERAMI  
BAJEK  
MK WZORÓW**  
Cena 1 szt.



**44,59**

**RAKIETKI  
DO BADMINTONA**  
Cena 1 kpl.



**43,99**

**ZABAWKA  
KOPARKA-SPYCHACZ**  
Cena 1 szt.



**59,99**

**ZABAWKA  
SAMOCHÓD WYWROTKA**  
Cena 1 szt.



**111,99**

**HULAJNOGA AUTO  
ZE ŚWIATŁEM LED  
CZARNA**  
Cena 1 szt.



**62,99**

**ZABAWKA  
JEEP ZDALNIE  
STEROWANY**  
Cena 1 szt.



**52,99**

**NAMIOT DLA DZIECI**  
60 x 60 x 78 cm /  
75 x 75 x 90 cm  
Cena 1 szt.

# SZTOS CENY!

Oszczędzasz przez cały tydzień

taniej 30%  
**2,29**

PONIEDZIAŁEK  
**23**  
MAJA



KONCENTRAT  
POMIDOROWY  
ŁOWICZ 190 g  
MW FOOD  
Cena za 1 szt. (12,06 zł/kg)

Limit 4 szt./1 paragon



taniej 44%  
**9,99**

SZYŃKA WIEPRZOWA  
BEZ KOŚCI

Cena za 1 kg

Cena promocyjna 9,99 zł/kg  
obowiązuje przy zakupach  
innych produktów za min 49 zł.  
Limit 2 kg / 1 paragon

UWAŻAJ! Szyńka wieprzowa bez kości lody Jak Dawniej 900 ml  
opakowania zwrócić nie wliczając się w wartość paragonu 49 zł.



CZWARTEK  
SOBOTA  
**19-21**  
MAJA

HIT  
na  
Sobotę

taniej z Kartą Klienta  
**10,99**

LODY JAK  
DAWNIEJ 900 ml  
WYBRANY ASORTYMENT  
BRACIA KORAL

\*Cena z kartą 10,99 zł/szt.  
(12,21 zł/l)  
Cena bez karty 14,99 zł/szt.  
(16,66 zł/l)  
Limit dzienny na kartę Klienta: 4 szt.



Promocja tylko w dn. 21.05.2022 r.  
Lista sklepów na www.topaz24.pl

WTOREK  
**24**  
MAJA



taniej z Kartą Klienta  
**2,99**  
40% TANIEJ

SYROP  
HERBAPOL 420 ml  
MALINA  
HERBAPOL

\*Cena z kartą 2,99 zł/szt.  
(7,32 zł/l)  
Cena bez karty 4,99 zł/szt.  
(11,88 zł/l)  
Limit dzienny na kartę Klienta: 3 szt.



PONIEDZIAŁEK  
ŚRODA  
**23-25**  
MAJA



**1,99**

SALATA  
MASŁOWA  
Cena za 1 szt.

DOBRE  
POLSKIE

przy zakupie 2 szt.  
**8,99**

BOMBONIERKA  
RAFFAELLO 150 g  
FERRERO  
(50% zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 11,99 zł  
(79,93 zł/kg)

Limit 4 szt./1 paragon



ŚRODA  
**25**  
MAJA

Pamiętaj  
26 MAJA  
DZIEŃ MATKI

KUPUJ przez INTERNET

Z DOSTAWĄ  
DO DOMU!

[www.esklep.topaz24.pl](http://www.esklep.topaz24.pl)

lub odbierz  
gotowe zakupy w sklepie



Pobierz aplikację TOPAZ  
korzystaj ze specjalnych promocji  
wygeneruj swoją  
elektroniczną Kartę Klienta.

Kolejne wydanie gazetki 26 maja.  
Do zobaczenia!

HONORUJEMY KARTY PŁATNICZE I BONY TOWAROWE



Dostępne w wybranych sklepach Topaz.

Wygląd prezentowanych produktów może nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Firma Topaz nie ponosi winy za błędy powstałe w przygotowaniu i druku. Prezentowane w gazetce ceny obowiązują do zakończenia terminu jej obowiązywania bądź do wyczerpania zapasów produktów. Topaz zastrzega sobie prawo do zmiany ceny w trakcie trwania promocji.

[www.topaz24.pl](http://www.topaz24.pl) [f/sklepytopaz](https://sklepytopaz) [gazetka@topaz24.pl](mailto:gazetka@topaz24.pl) | [topaz.express@topaz24.pl](mailto:topaz.express@topaz24.pl) | 801-111-913

© 2022 Jeleni Impuls polska marka lokalna